
Ordinært nyhedsbrev maj 2022 

Kære Beboere i Isbjerget,

Hermed et kort nyhedsbrev fra Bestyrelsen i Isbjerget, hvor du kan læse om følgende: 

▪ Ekstraordinær generalforsamling Ejerforeningen Isbjerget 2022

▪ General forsamling Grundejerforening Ø2 2022

▪ Forsikring af Klimaskærm (præcisering) 

Ekstraordinær generalforsamling Ejerforeningen Isbjerget 2022

Bestyrelsen lige reklamere for ekstraordinære generalforsamlingen 2022 ☺

(Du modtager en officiel indkaldelse fra DEAS iht. til Isbjergets vedtægter) 

Ejerforeningen Isbjergets ekstraordinære generalforsamling 2022 finder sted torsdag den 9. 

juni 17.00 i MIB lokaler Mariane Thomsens Gade 4B. Der serveres vand og øl.  

Punkter på den ekstraordinære generalforsamling: 

▪ Nye vedtægter for Ejerforeningen Isbjerget 

▪ Forskønnelsesprojektet på Isbjerget dæk 

Vel mødt ☺

Generalforsamling Grundejerforening Ø2

Bestyrelsen i Grundejerforeningen Ø2 (GFØ2) skal i det kommende år arbejde med at få en 

sammenhængende drifts struktur udarbejdet så de arealer der ejes af GFØ2 reelt drives, 

driftes og administreres iht. vedtægterne. Desuden drøftes på generalforsamlingen også Ø2 

haveudvalg og husordenudvalg.  

Det burde Isbjerget beboere selvfølgelig have en stor interesse i, så mød op på 

generalforsamlingen mandag den 23 maj. Kl. 16 i MIBs lokaler 4B. 

Se også venligst vedhæftet bilag for dagsorden og udvalg. 
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På generalforsamlingen den 21. april 2022 blev der spurgt ind hvad den fælles udvidede 

glasforsikring dækker og det uddybes hermed: Glasforsikringen dækker brud på samtlige 

ruder/glas i klimaskærmen der hører til bygningen, samt altanglas. Der er udvidet til at 

dække udskiftning af ruder efter hærværksskader, der består af fx ridser og furer, som ikke 

fjernes.

Derfor, hvis du ønsker dækning på toiletspejle, toiletter og glaskeramiske kogeplader etc. i 

din egen lejlighed , så skal du selv – som informeret om i nyhedsbrev Januar 2022 -

kontakte dit forsikringsselskab og få det inkluderet i din indboforsikring. 

De bedste hilsner

Bestyrelsen i Isbjerget

Forsikring 


